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Kommunedirektørens innstilling til vedtak: 

Kvalitets- og utviklingsmelding seksjon barnehage 2022 tas til orientering. 
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Hva saken gjelder 

Presentasjon av kvalitet- og utviklingsmelding for seksjon barnehage 2022 i Tromsø  
Kommune. 
 
Saksutredning 

Kvalitets- og utviklingsmeldingen for seksjon barnehage er Tromsø kommunes årlige rapport 
om tilstanden i barnehagesektoren, og har kvalitetsutvikling som siktemål. Dette er den femte 
kvalitetsmeldingen Tromsø kommune legger frem om barnehagene. Meldingen gjelder i 
hovedsak kommunale barnehager, men gir også et bilde av privat sektor. 
 
Innhold og oppbygging  
Kvalitets- og utviklingsmeldingen gir informasjon om tilstand og status for barnehagesektoren i 
Tromsø kommune år 2022. Meldingen omhandler barnehagens ansatte, barnehageplasser, 
tilsyn i sektoren, utviklingsarbeid for kommunale barnehagene og modeller der det arbeides for 
økt kvalitet. Meldingen er delt inn i 7 kapitler. De første kapitlene beskriver kvalitetsoppfølgning, 
kvalitetsutviklingsplanen, antall barn og dekningsgrad. De øvrige 4 beskriver dimensjonene; 
barn og unges livsmestring, laget rundt barn og unge, den livslange læringen og 
profesjonsfelleskapet i utvikling. Dimensjonene er de 4 kvalitetsområdene fra «Du og jeg og vi 
to» - VI VIL! Kvalitetsutviklingsplanen for barnehage og skole 2021-2025. Meldingen svarer på 
denne måten ut sentrale punkter i arbeidet med kvalitet i Tromsøbarnehagen.   
 
Utdypende tallmateriell er i år lagt som vedlegg. Se vedlegg «Utdypende datamateriale».   
 
Kvalitets- og utviklingsmeldingen tar utgangspunkt i Kvalitets- og utviklingsmelding 2021 for 
seksjon barnehage. Målsettinger og tiltak som ble definert har vært gjenstand for evaluering i 
årets melding.   
 
 
Datagrunnlag og analyseverktøy 
Dataene som presenteres i meldingen er hentet fra:    
 

- BASIL: Barnehagestatistikk innrapporteringsløsning. Barnehagene leverer inn 
årsmeldingsskjema elektronisk i rapporteringsløsningen BASIL. Tallene er basert på 
årsmelding pr. 15.12. Basil har tallmateriale fra 2008 og frem til i dag.   

 
- ASSS: Aggregerte styringsdata for samarbeidende storkommuner   

 
- Udir: Utdanningsdirektoratet, analysebrettet for barnehage  

 
- Kostra: Kommune – stat – rapportering    

 
- Foreldreundersøkelsen for barnehage er besluttet å ikke gjennomføre i 2022. Tall for 

2022 er derfor ikke tilgjengelig i årets melding.   
 

- Barnehagens egenvurdering 2022 – beskrivelser og analyser av barnehagenes ståsted 
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Vedtakskompetanse 

Oppvekst- og utdanningsutvalget 

 

Vedlegg 
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